
UCHWAŁA NR II/5/2014
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 5 grudnia 2014 roku

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu, Mienia Komunalnego i Gospodarki Finansowej 
Miasta

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.), Rada Miejska w Płońsku uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetu, Mienia Komunalnego i Gospodarki Finansowej 
Miasta:

1) Marek Adamuszewski,

2) Arkadiusz Barański,

3) Krzysztof Tucholski,

4) Marcin Uniewski,

5) Henryk Zienkiewicz,

6) Marianna Żebrowska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Krzysztof Tucholski

Id: BDBE5A96-CA4F-4156-AFA6-70941AE5B9B2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr II/5/2014

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 5 grudnia 2014 roku

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu, Mienia Komunalnego i Gospodarki Finansowej 
Miasta

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne 
komisje do określonych zadań, ustalając skład osobowy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Krzysztof Tucholski

Id: BDBE5A96-CA4F-4156-AFA6-70941AE5B9B2. Uchwalony Strona 2




